ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura de Areia Branca

Gabinete do Prefeito

PORTARIA NS 111/2022
DE 20 DE JUNHO DE 2022.

Concede Licença Periódica com

Vencimentos para estudo em

Doutorado a Servidora EDILMA

SILVA SANTOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, ESTADO DE SERGIPE, no uso

de suas atribuições legais que lhes são conferidas, CONSIDERANDO O Art. 32, Inciso VI,

combinado com o Art. 27, Inciso II, alínea b, da Lei Complementar n^ 003/2008, em

consonância com o que se exige a Lei de Diretrizes e Bases da Educação - LDB - Lei n2

6.394/96.

RESOLVE:

Art. 15 - Conceder de 20 de Junho de 2022 a 20 de Setembro 2022, Licença

remunerada para fins em Doutorado, a Servidora EDILMA SILVA SANTOS, Professor IV,

portadora do CPF n?. 260.XXX.XXX-91 e do RG n?. 74XXX24SSP/SE.

Art.22-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.39- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, 20 DE JUNHO

DE 2022.

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICPAL DE AREIA BRANCA
Praça Joviniano Freire de Oliveira n°17 - Centro - Areia Branca SE CEP:49.580-000

CPNJ:13.100.995/0001-04
www.areiabranca.se.gov.br